[image: image1.emf]МИРНИНСКАЯ    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   1 7   ию л я  201 8   года                                                                                       №    8 3 /2 88     г. Мирный       О регистрации  Кокоянина Андрея Владимировича   кандидатом в  депутаты А рхангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу №   14     П роверив соответствие порядка выдвижения кандидат а   в депутаты  Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва  Кокоянина  Андрея Владимиров ича   требованиям  Федеральных законов «О политических  партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», областного закона « О выборах   депутатов Архангельского областного Собрания депутатов»   и н еобходимые для  выдвижения и  регистрации кандидата документы,  на основании статьей 35.1, 38  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  постановлением избирател ьной комиссии Архангельской области от 04.05.2018  №65/378 - 6, пунктом 2 статьи 33 указанного областного закона, Мирнинская  территориальная избирательная комиссия   постановляет :   1.   Зарегистрировать кандидатом  в депутаты Архангельского областного  Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  №  14        Кокоянина Андрея Владимировича , 19 63   года рождения ,   выдвинутого  избирательным объединением   « Архангельское  областное   отделение  п олитическ ой   партии   «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ» , включенного также в список кандидатов по единому  избирательному округу   ( 1 7   июля 2018 года в 1 8   часов  5 0   минут).

, 1983 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», включенного также в список кандидатов по единому избирательному округу (17 июля 2018 года в 18 часов 30 минут).

2.
Выдать зарегистрированному кандидату Лукину Илье Александровичу удостоверение установленного образца.

3.
Направить для опубликования в газету «Панорама Мирного» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирный» в разделе «Мирнинская территориальная избирательная комиссия» сведения о зарегистрированном кандидате в объеме, установленном постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 07.06.2018 №71/410-6.
Председатель комиссии                                                                   И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                         А.В. Клишова

_1593357152.doc
МИРНИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2018 года                                                                                  №  83/288

г. Мирный

О регистрации Кокоянина Андрея Владимировича кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва Кокоянина Андрея Владимировича требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, на основании статьей 35.1, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 04.05.2018 №65/378-6, пунктом 2 статьи 33 указанного областного закона, Мирнинская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.
Зарегистрировать кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14    Кокоянина Андрея Владимировича, 1963 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», включенного также в список кандидатов по единому избирательному округу (17 июля 2018 года в 18 часов 50 минут).

2.
Выдать зарегистрированному кандидату Кокоянину Андрею Владимировичу удостоверение установленного образца.

3.
Направить для опубликования в газету «Панорама Мирного» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирный» в разделе «Мирнинская территориальная избирательная комиссия» сведения о зарегистрированном кандидате в объеме, установленном постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 07.06.2018 №71/410-6.

Председатель комиссии                                                                   И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                         А.В. Клишова